VIHCTPYKLUNS NO yCTaHOBKE 3aLMUThbl

1. JeMOHTMPOBaTD LUTATHYH 3aLLNUTY.

2. 3anoxunTb KpenéxHsie nnaHku 1B OTBEPCTUA NoApPaMHMKaA asToMobuns.

3. YcTaHoBUTb KpenéxHble KpOoHLUTelHbl 2, 3aKpenus K nnaHke 1
Bontamu M10x30(35) n M6x20 K wWTaTHOW TOYKE.

4. YcTaHOBWUTL KPEMEXHYI0 NOMKY 3, 3aKpenus eé K KpoHLWTeAHam 2
Bontamu M10x20.

5. 3akpenuTb 3awmTy K nonke 3 6ontamm M8x20, 3agHne Touku BonTamun

MB8x25. YcTaHoBUTE Kpbinbs 4 1 3akpenntb Bontammu M8x16.
6. Bce TOUKM KpenneHus 3aTaHyThb.

Foton Tunland V9

ALF6808st

l'og Bbinycka: 2024- V - 2,0D Hybrid 4WD

KoMmnnekTyoLwpe Kon-Bo
1 |bont M6X20 2 WT.
2 |bont M8x16 4T,
3 | bont M8x20 3.
4 | bont M8x25 2 WT.
95 | bont M10x20 2 WT.
6 |bont M10x30(35) 2 WT.
7 | lllanba M6 (yBenuyeHHas) 2 WT.
8 |Llanba M8 (yBenunyeHHas) 9 wr.
9 |lWanb6a M10 (yBenunyeHHasn) 4 wr.
10 | llan6a npyxuHHasa M6 (rposep) 2 WT.
11 | lanba npyxuHHasa M8 (rposep) O wr.
12 | lanba npyxuHHasa M10 (rpoBep) 4 wr.
13 | KpenéxHasa nnaHka 1 Lj?L4 2 Wr.
14 | KpenéXHbl KpOHLUTENH 2 ] 2 WT.

MpaBblil U NeBbIN =
15 |KpenéxHasa nonka 3 1 wr.

—f

16 | KpenéxXHbI KpOHLUTEWH 4 2 WrT.

[MpaBbii U NEBLINA

KOHCGDBBL{HOHHOIH KUOKOCTBHO
JononuutensHan uHdopmalua Ha oduumansHom cante: www.alfeco.ru

MpousBecTn cMasKy KpenéxHbix 60NTOB Macnom Unn Apyroi

3almTa paguartopa e‘?‘\@
S
5%(\ (\Q@Q:@@q‘
a‘ﬁ\’ Eo_n'r 3 &4‘
@ M 10x30(35)
1 __bonr
Bont | M10x30(35
M6x20 |
Eon'r bont @:lh@' ;
M10 M10x20

Bec 3awuTel: 6 Kr M8x20

Bec komnnextaumu: 2,6 Kr

PasmMep sawntel: 800x450x50

MomeHT 3ataxkn: M6 - 6,1 H*m ;
MomeHT 3aTtskkm: M8 - 15,7 H*m A L F E c 0
MomeHT 3atsxkku: M10 - 32 H*m ‘ ABTOKOMMOHEHTBI M3 CTANMA 1 ANIOMUHMA

M6x20 [/

| BonTt

KioHC TRYKTOPCKWA OTEN B NPAse MSMEHSTE BHELLHIGH Bit, HAG0D KOMINSKTYHWMK, cnocob yCTaHoBKM 623 yBegoMneHUa noTpeturens.




